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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                   z dostawą odczynników do elektroforezy białek, łańcuchów lekkich wraz z dzierżawą aparatury nr postępowania EZ/215/51/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 Pakiet 1:

W związku z faktem, iż „Wykonawca musi uwzględnić dodatkową ilość odczynników na wykonanie kalibracji i kontroli”, prosimy o doprecyzować jak często i na ilu poziomach Zamawiający będzie wykonywał kontrole?
Odpowiedź: Kontrolka będzie dołączona do kazdej płytki z żelem agarozowym na jednym poziomie.
Pytanie 2 Pakiet 1:

Z uwagi na utrzymanie ciągłości opieki nad pacjentami, prosimy o potwierdzenie, że wybrany Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, ma udostępnić podgląd dotychczas wykonywanych badań proteinogramów zgromadzonych w bazie danych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 3 dot. Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby system do elektroforezy był nowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 1:

Zamawiający nie sprecyzował dokładnie w SIWZ jakiego systemu do elektroforezy oczekuje. Przy ilości ok. 35 badań tygodniowo jest to ilość wystarczajaca na automat do elektroforezy. Czy zatem zamawiający oczekuje automatycznego analizatora do elektroforezy do przeprowadzania wymienionych w SIWZ badań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby aplikatory do nakładania materiału na żel były jednorazowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Z poważaniem










